Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1567/2021

São Roque, 23 de agosto de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar,
UEGENTEMENTE, os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor
competente, reiterando os OFÍCIOS VEREADOR Nºs: 742, 779, 780, 959, 960,
1207 e 1300/2021 e a INDICAÇÃO Nº 681/2021, no sentido de providenciar a
“operação tapa-buraco” na Rua Antônio Meleiro, Jardim Flórida.

Importante enfatizar que esse é um pedido antigo
dos moradores locais, que se arrasta desde o mês de janeiro deste ano, e até a
presente data não foi atendido pelo Executivo, sendo que, além dos inúmeros
transtornos, é alto o risco de acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/08/2021 - 10:46 9092/2021
/vtc

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T6J4X6W4M6X3N9N8
		2021-08-25T09:16:35-0300